[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2016 г.
	№
	47-130

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Большелогского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Большелогского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №148, №149, №150, №151, №152, №153, №154, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Аксайского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Большелогского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Большелогского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Гусев
Иван Васильевич
	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Реконструктор; Всероссийское казачье общество «Всевеликое Войско Донское», заместитель начальника центра первоначальной подготовки дружинников; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Колыбельникова
Ирина Дмитриевна
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Реконструктор; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аксайского района Аксайская средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка и математики,  директор; депутат Собрания депутатов Большелогского сельского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Сизов
Сергей Евгеньевич
	1965 года рождения; место жительства Ростовская область, город Новочеркасск; общество с ограниченной ответственностью «Самсон-Юг», генеральный директор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	по одномандатному избирательному округу №4

Анипко
Владислав Юрьевич
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Атлант Сити», заместитель генерального директора; депутат Собрания депутатов Большелогского сельского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №5

	Русинова
Ольга Львовна
	1982 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Торговый комплекс Стройматериалы», заместитель директора; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Дронь
Андрей Александрович
	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; открытое акционерное общество «Аксайское молоко», директор; депутат Собрания депутатов Большелогского сельского поселения третьего созыва, работает на непостоянной основе; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Мирошникова
Елена Алексеевна
	1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Большой Лог; закрытое акционерное общество Компания «Аксайская сельскохозяйственная компания», главный бухгалтер; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Чеканов
Александр Александрович
	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, хутор Большой Лог; индивидуальный предприниматель Чеканов Александр Александрович; выдвинут избирательным объединением Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

по одномандатному избирательному округу №9

	Куликов
Александр Алексеевич
	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; индивидуальный предприниматель Куликов Александр Алексеевич; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Чичельник
Роман Алексеевич
	1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай; общество с ограниченной ответственностью «Авантаж», генеральный директор; выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в общественно-политической газете Аксайского района «Победа».

Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш